平成 28年３月 11日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証マザーズ

問い合わせ先 取締役 総務人事部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

（訂正）「第31期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 平成28年３月11日00時00分に発表いたしました「第31期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤

りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正箇所

① ９頁（７）使用人の状況

② 10頁 ２．株式の状況

２．訂正内容（訂正箇所は下線にて表示しております。）

（訂正前①）

セ グ メ ン ト 名 称 従 業 員 数 （ 人 ）

ペッパーランチ事業 46（223）

レストラン事業 41（157）

いきなり！ステーキ事業 173（506）

商品販売事業 １（ －）

全社（共通） 40（ ２）

合計 301（888）

（訂正後①）

セ グ メ ン ト 名 称 従 業 員 数 （ 人 ）

ペッパーランチ事業 46（202）

レストラン事業 41（161）

いきなり！ステーキ事業 173（521）

商品販売事業 １（ －）

全社（共通） 40（ ３）

合計 301（888）

（訂正前②）

(1) 発行可能株式総数  11,800,000株

（注）平成27年３月25日開催の定時株主総会において定款の一部変更が行われ、発行可能株式総数は

6,700,000株増加しております。

（追加）

（訂正後②）

(1) 発行可能株式総数  35,400,000株

（注）１．平成27年３月25日開催の定時株主総会において定款の一部変更が行われ、発行可能株式総数

は6,700,000株増加しております。

（注）２．平成27年７月１日付の株式分割（１株を３株に分割）により、発行可能株式総数は23,600,000

株増加しております。

以上